
UCHWAŁA NR LV/1157/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie likwidacji Technikum nr 6 w Gliwicach 

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2024 r. Technikum nr 6 w Gliwicach. 

§ 2. Mienie likwidowanej szkoły staje się mieniem Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 
1 w Gliwicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697F0DFC-57C7-4F43-8EB6-DCC3FEA24761. Podpisany

 
 

 

 

 
   

 

 
 

  

    
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/1157/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


